išrinktas pagal kainą. 

2. PREKIŲ KIEKIS IR KAINA  

2.1. Pagal šią Sutartį Pirkėjui tiekiamos Prekės, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Preliminarus nurodytas Sutarties priede Nr. 2 „Prekių kiekiai ir įkainiai“. 

2.3. Bendra Sutarties kaina yra 7.260,00 EUR (septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų 00 euro ct), 
įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:    

2.3.1. Prekių kaina – 6.000,00 EUR (šeši tūkstančiai eurų 00 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 1.260,00 EUR (vienas tūkstantis du šimtai eurų 00 euro ct).